
DRUKARNIA 247.PL – WYDRUKUJEMY TO CO ZAPRAGNIESZ
U nas nie musisz martwić się o koszty dostawy!

DRUKARNIA247.PL zapewnia Ci darmową wysyłkę!

www.drukarnia247.pl

Naszym Klientom zapewniamy również całodobowy kontakt
– w przypadku jakichkolwiek pytań jesteśmy do dyspozycji o
każdej porze, bez względu na godzinę.

Naszą domeną jest najwyższa jakość oferowanych
usług i oto dbamy przede wszystkim.
Mamy nadzieję, że będziemy w stanie sprostać
wszelkim Państwa wymaganiom.
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-

DRUKARNIA247.PL to platforma sprzedaży, która umożliwi Państwu złożenie zamówienia bez zbędnych
formalności.

Platforma DRUKARNIA247.PL daje Państwu możliwość złożenia zamówienia na dowolny
produkt, który znajduje się w ofercie, dokonanie płatności za realizację zlecenia oraz przesłanie plików i wytyc-

znych, które są niezbędne do jego realizacji.

Wszystko to załatwią Państwo za pośrednictwem DRUKARNIA247.PL, bez konieczności podejmowania innych,
uciążliwych kroków. DRUKARNIA247.PL jest projektem, który wyszedł spod skrzydeł Agencji Interaktywnej

Media Project Group (grupa www.XDS.com.pl.)

To co czyni nas odpowiednim partnerem w biznesie to przede wszystkim wieloletnie doświadczenie w branży,
bogate zaplecze technologiczne oraz znajomość potrzeb i oczekiwań naszych Klientów.

Gwarantujemy Państwu nieograniczony kontakt. Każdemu zainteresowanemu służymy radami i pomocą, które
oparte są na bogatym doświadczeniu.

Pełna gama produktów. Druk offsetowy, cyfrowy, wielkoformatowy, produkcja reklam.

o drukarni
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Na uwagę zasługuje również bardzo bogata oferta, którą sukcesywnie rozbudowujemy,
i w której każdy powinien znaleźć coś odpowiedniego dla siebie bądź swojej firmy.

Jeżeli w naszej ofercie nie znaleźli Państwo produktu, który by was interesował, bądź znajduje się w ofercie ale posiada parametry,
które nie spełniają Państwa oczekiwań to zapraszamy do kontaktu z DRUKARNIA PL

Jeżeli interesują Państwa druki niestandardowe to prosimy o kontaktmailowyw celu ustaleniawarunków -
kalkulacje@drukarnia .pl

jakość gwarantowana, darmowe próbki
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Swoją pracę opieramy na bardzo bogatym zapleczu technologicznym. W przypadku realizacji druku cyfrowego korzystamy tylko
i wyłącznie z bezpiecznych tonerów, zaś w przypadku druku offsetowego wykorzystujemy jedynie farby renomowanych firm.

Jeżeli chcą Państwo sprawdzić jakość naszych realizacji wystarczy zamówić darmowy próbnik wydruków. Takie rozwiązanie daje
Państwu pewność, że produkty, które oferujemy spełnią wasze oczekiwania. Nasz wzornik jest darmowy i w znacznym stopniu
ułatwi Ci dobór odpowiedniej gramatury papieru oraz rodzaju uszlachetnienia. Ponadto będziesz miałmożliwość przekonania się
jak wysoką jakość osiągają nasze produkty.

jakość gwarantowana, darmowe próbki
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Jeżeli nie posiadają Państwo przygotowanych projektów oferujemy w tej kwestii pełne wsparcie.

Za realizację wszelkich projektów w przypadku zapotrzebowania odpowiedzialna jest Agencja Interaktywna Media
Project Group.

Projekty, które tworzone są przez nasz zespół wyróżniają się świeżym spojrzeniem i innowacyjnością.
Przekłada się to na doskonałą jakość końcowych realizacji.

profesjonalne wsparcie w kwestii projektów



W związku z wieloma prośbami i pytaniami DRUKARNIA .pl uruchamia Program Partnerski przeznaczony przede wszystkim dla dwóch
grup docelowych, tj. agencji reklamowych/interaktywnych oraz dla osób prowadzących własną działalność, posiadających stronę/sklep
internetowy i chcących wprowadzić do oferty nasze produkty.

Co zyskują Państwo dzięki naszemu Programowi Partnerskiemu? Przede wszystkim bardzo atrakcyjne ceny, dzięki którym z powodzeniem
mogą Państwo rozwijać swoją działalność i sprawić by wasza oferta była jeszcze bardziej konkurencyjna.
Program Partnerski DRUKARNIA .pl jest przemyślany i dopasowywany stricte do potrzeb podmiotów,
które chcą podjąć z nami współpracę.
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program partnerski
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SPOT REKLAMOWY

Zapraszamy do obejrzenia spotu drukarnia24/7 -

http: //bi t.ly/drukarnia247pl -
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Nasze działy

Handlowy (wyceny indywidualne):
kalkulacje@drukarnia247.pl
Projekty (studio graficzne):
projekty@druka rnia247.pl

Biuro Obsługi Klienta

+48 (48) 685 60 77
bok@drukarnia247.pl

Pracujemy w trybie całodobowym 24/7

Główny adres

26-500 Szydłowiec,
Kolejowa 6b/14,
woj. mazowieckie
NIP 799-196-46-70
REGON 142916683

Biuro handlowe (odbiór osobisty)

Szydłowiec
Radom
Kielce
Warszawa
Łódź

Umów się na spotkanie
z naszym przedstawicielem!

do usłyszenia


